Republika ¢ Kosovés / Republic of Kosova

kKomuna / Municipalityof Hani i Elezit

[ DATE - 24.05.2022
' NGA Komisiont Pérzgjedhis
| LENDA: _ B Procesverbal i Listés Definitive

Komisioni pérzgjedhés duke u mbéshtetur né Udhézimin Administrativ (MPMS ) nr 07/2017 pér
rregullimin e procedurave (& konkursit né sektorin publik.neni 11 paragrafi 9 dhe 10. pas mbajtje
SCtestimit me shkrim me date 17.05.2022 pér pozitén Infermier/e né QKMF “Dr Menduh
Kaloshi™ sipas konkursit nr 02/1953/2022 shpalljes sé rezultateve (€ arritura né testin me shkrim
(¢ kandidatéve pjesmarrés me date 17.05.2022, me datén 23.05.2022 ka mbajtur intervistén me
20j¢ pér kandidatét. N¢ intervisté kané marré pjesé (€ gjithé anétarét e Komisionit Pérzgjedhés
dhe 2 kandidatét qé e kané kaluar testin me shkrim. Intervista ka filluar né ora 09:20 dhe ka
zgjatur deri né ora 10:45. Anétarét ¢ komisionit kané béré nga 5 pyetje pér secilin kandidat sipas
U'A 072017, Pas pérfundimit t& Intervistés Komisioni ka pérpiluar listén definitive té
handidatéve né baz¢ & shénimeve personale t& secilit anétar (& Komisionit. Lista definitive ¢

Kandidatéye Eshié si né vijim:

T

‘ Emri Mbiemri Nr i aplikacionit | Pikét totale ¢
| fituara me shkrim |
‘ - | dhe gojé !
| Malik | Berisha 022777 1782 pike |
Doruntina | Dibrani 02/1581 - 1464 pike :

Komisioni pérzgjedhés:
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[indita Rexhallari (anélare)_/'

Ajete Duraj (anétare)

I'cuta Shkreta (anétare)

Fatmir Vila (anétar)




